
 

 

 

 

 

KEPALA DESA BARENG 

KABUPATEN NGANJUK 

 

 

PERATURAN KEPALA DESA BARENG 

NOMOR 4 TAHUN 2025 

 

TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN KEPALA DESA BARENG 

NOMOR 1 TAHUN 2025 TENTANG PENJABARAN PERUBAHAN ANGGARAN 

PENDAPATAN DAN BELANJA DESA 

TAHUN ANGGARAN 2025 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 

KEPALA DESA BARENG , 

Menimbang : a. bahwa sebagai pelaksanaan ketentuan Pasal 3 

Peraturan Desa Nomor 4 Tahun 2025 tentang 

Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa 

Tahun Anggaran 2025; 

  b. bahwa sebagai pelaksanaan Kaputusan Bupati 

Nganjuk Nomor 100.3.3.2/450/K/411.013/2025 

Tentang Penetapan Persentase Bobot Penghitungan, 

Besaran Alokasi dan Uraian Penggunaan Dana Bagian 

Hasil Pajak dan Retribusi Daerah Kepada Pemerintah 

Desa Tahun Anggaran 2025; 

  c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud dalam huruf (a) dan huruf (b) perlu 

menetapkan Peraturan Kepala Desa tentang Perubahan 

Penjabaran Perubahan Anggaran Pendapatan dan 

Belanja Desa Bareng Tahun Anggaran 2025; 

 

 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang Penyelenggara 

Negara yang Bersih dan Bebas Dari Korupsi, Kolusi dan 

Nepotisme (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999 

Nomor 75, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 3851); 



2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan 
Peraturan Perundang-undangan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5234) sebagaimana telah diubah 
beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 13 Tahun 
2022 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 12 
Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-
undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 
Nomor 143, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 6801); 

3. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5495) sebagaimana 
telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang 
Nomor 3 Tahun 2024 (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2024 Nomor 77, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 6914); 

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 
244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan 
Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua 
Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5679); 

5. Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2014 tentang Administrasi 
Pemerintahan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 292, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5601); 

6. Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta Kerja 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 245, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6573); 

 
7. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang Hubungan 

Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 4, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesai Nomor 6757); 

8. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2008 tentang Tahapan, 
Tata Cara Penyusunan, Pengendalian dan Evaluasi Pelaksanaan 
Rencana Pembangunan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2008 Nomor 21, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4817); 

9. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan 
Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 123, 
Tambahan Lembaran Negara  Republik Indonesia Nomor 5539) 
sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan 



Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019 (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 41, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 6321); 

10. Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2018 tentang Kecamatan 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 73, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6202); 

11. Peraturan Pemerintah Nomor 37 Tahun 2023 tentang 
Pengelolaan Transfer ke Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2023 Nomor 100);  

12. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 111 Tahun 2014 tentang 
Pedoman Teknis Peraturan Di Desa; 

13. Peraturan Menteri Desa dan Pembangunan Daerah Tertinggal 
dan Transmigrasi Nomor 1 Tahun 2015 tentang Pedoman 
Kewenangan Berdasarkan Hak Asal Usul dan Kewenangan Lokal 
Berskala Desa; 

14. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 1 Tahun 2016 tentang 
Pengelolaan Aset Desa sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 3 Tahun 2024; 

15. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 44 Tahun 2016 tentang 
Kewenangan Desa; 

16. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 45 Tahun 2016 tentang 
Pedoman Penetapan Dan Penegasan Batas Desa; 

17. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 tentang 
Pengelolaan Keuangan Desa; 

18. Peraturan Menteri Desa, Pembangunan Daerah Tertinggal dan 
Transmigrasi Nomor 16 Tahun 2019 tentang Musyawarah Desa; 

19. Peraturan Menteri Desa, Pembangunan Daerah Tertinggal dan 
Transmigrasi Nomor 8 Tahun 2022 tentang Prioritas Penggunaan 
Dana Desa Tahun 2024; 

20. Peraturan Menteri Desa, Pembangunan Daerah Tertinggal dan 
Transmigrasi Nomor 7 Tahun 2023 tentang Rincian Prioritas 
Penggunaan Dana Desa; 

21. Peraturan Menteri Desa, Pembangunan Daerah Tertinggal dan 
Transmigrasi Nomor 2 Tahun 2024 tentang Petunjuk Operasional 

Atas Fokus Penggunaan Dana Desa Tahun 2025; 
22. Peraturan Daerah Kabupaten Nganjuk Nomor 1 Tahun 2016 

tentang Desa (Lembaran Daerah Kabupaten Nganjuk Tahun 2016 
Nomor 2) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 
dengan Peraturan Daerah Kabupaten Nganjuk Nomor 3 Tahun 
2024 tentang Perubahan Ketiga Atas Peraturan Daerah Nomor 1 
Tahun 2016 tentang Desa (Lembaran Daerah Kabupaten Nganjuk 
Tahun 2024  Nomor 1); 

23. Peraturan Daerah Kabupaten Nganjuk Nomor 3 Tahun 2020 
tentang Pengarusutamaan Gender (Lembaran Daerah Kabupaten 
Nganjuk Tahun 2020 Nomor 3); 

24. Peraturan Daerah Kabupaten Nganjuk Nomor 1 Tahun 2023 
tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Daerah 
Kabupaten Nganjuk Tahun 2023 Nomor 1); 



25. Peraturan Daerah Kabupaten Nganjuk Nomor 11 Tahun 2024 
tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 
Anggaran 2025 (Lembaran Daerah Kabupaten Nganjuk Tahun 
2024 Nomor 12); 

26. Peraturan Bupati Nganjuk Nomor 35 Tahun 2016 tentang 
Kewenangan Desa Berdasarkan Hak Asal Usul dan Kewenangan 
Lokal Berskala Desa; 

27. Peraturan Bupati Nganjuk Nomor 40 Tahun 2016 tentang Tata 
Cara Penyusunan Peraturan di Desa; 

28. Peraturan Bupati Nganjuk Nomor 50 Tahun 2018 tentang 
Pengelolaan Aset Desa; 

29. Peraturan Bupati Nganjuk Nomor 57 Tahun 2018 tentang 
Pengelolaan Keuangan Desa; 

30. Peraturan Bupati Nganjuk Nomor 4 Tahun 2020 tentang 
Penghasilan Tetap, Tunjangan, Tambahan Tunjangan, dan 
Penerimaan Lain Yang Sah Bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa; 

31. Peraturan Bupati Nganjuk Nomor 49 Tahun 2020 tentang 
Pedoman Tata Cara Pengadaan Barang/Jasa di Desa; 

32. Peraturan Bupati Nganjuk Nomor 7 Tahun 2023 tentang Rencana 
Pembangunan  Daerah Kabupaten Nganjuk Tahun 2024-2026; 

33. Peraturan Bupati Nganjuk Nomor 21 Tahun 2024 tentang 
Pedoman Penyusunan Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa 
Tahun Anggaran 2025; 

34. Peraturan Bupati Nganjuk Nomor 10 Tahun 2025 tentang 
Perubahan Atas Peraturan Bupati Nganjuk Nomor 39 Tahun 
2024 tentang Penjabaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 
Anggaran 2025; 

35. Peraturan Bupati Nganjuk Nomor 25 Tahun 2025 tentang Dana 
Bagian Hasil Pajak dan Retribusi Daerah Kepada Pemerintah 
Desa; 

36. Peraturan Desa Bareng Nomor 4 Tahun 2024 tentang Rencana 
Kerja Pemerintah Desa Tahun 2025 (Lembaran Desa Bareng 
Nomor 4 Tahun 2024 Nomor 5); 

37. Peraturan Desa Bareng Nomor 6 Tahun 2024 tentang Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Desa Tahun 2025 (Lembaran Desa 
Bareng Tahun 2024 Nomor 6); 

38. Peraturan Desa Bareng Nomor 4 Tahun 2025 tentang Perubahan 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun Anggaran 2025 

(Lembaran Desa Bareng Tahun 2025 Nomor 4); 

 

Dengan Kesepakatan Bersama 

 

BADAN PERMUSYAWARATAN DESA BARENG 

dan 

KEPALA DESA BARENG 

 

 

MEMUTUSKAN: 



 

Menetapkan : PERATURAN KEPALA DESA BARENG NOMOR 4 TAHUN 2025 

TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN KEPALA DESA BARENG 

NOMOR 1 TAHUN 2025 TENTANG PENJABARAN PERUBAHAN 

ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA TAHUN ANGGARAN 

2025. 

 

Pasal 1 

 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun Anggaran 2025 

semula Berjumlah Rp.1.993.042.453 Satu Milyar Sembilan Ratus 

Sembilan Puluh Tiga Juta Empat Puluh Dua Ribu Empat Ratus Lima 

Puluh Tiga Rupiah), bertambah sejumlah Rp. 15.286.597 (Lima Belas 

Juta Dua Ratus Delapan Puluh Enam Ribu Lima Ratus Sembilan 

Puluh Tujuh Rupiah) sehingga menjadi Rp. 2.008.329.050 (Dua 

Milyar Delapan Juta Tiga Ratus Dua Puluh Sembilan Ribu Lima 

Puluh Rupiah) dengn rincian sebagai berikut: 

 

 

2.1. Pendapatan Asli Desa 

a. semula Rp.    28.900.000  

b. bertambah/(berkurang) Rp.      8.300.000 

Jumlah PADesa setelah perubahan Rp.    37.200.000 

Transfer 

a. semula Rp.1.957.770.700 

b. bertambah/(berkurang) Rp.                    0    

Jumlah pendapatan transfer 

setelah perubahan Rp.1.957.770.700   

 

2.2. Lain-lain Pendapatan yang Sah 

a. semula Rp.     6.371.753  

b. bertambah/(berkurang) Rp.                 00         

Jumlah lain-lain pendapatan  

yang sah setelah perubahan Rp.     6.371.753,         

 

Jumlah Pendapatan Desa  

setelah perubahan  Rp. 2.008.329.050  

Belanja Desa 

2.1. Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa 

a. semula Rp.758.244.453 

b. bertambah/(berkurang) Rp.      346.000      

c. Jumlah setelah perubahan Rp.758.590.453    

 

2.2. Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa 

a. semula Rp.653.036.400  

b. bertambah/(berkurang) Rp.  14.940.597      



Jumlah setelah perubahan Rp.667.976.997    

 

2.3. Bidang Pembinaan Kemasyarakatan Desa 

a. semula Rp.76.883.000  

b. bertambah/(berkurang) Rp.              00       

Jumlah setelah perubahan Rp.76.883.000     

 

 

 

 

2.4. Bidang Pemberdayaan Masyarakat Desa 

a. semula Rp.75.878.600  

b. bertambah/(berkurang) Rp.                0  

Jumlah setelah perubahan Rp. 75.878.600  

Bidang Penanggulangan Bencana, Keadaan Darurat dan 

Mendesak Desa 

a. semula Rp.87.000.000  

b. bertambah/(berkurang) Rp.               0  

Jumlah setelah perubahan Rp. 87.000.000  

 

Jumlah Belanja Desa setelah  

perubahan  Rp.1.666.329.050  

 

Surplus/(Defisit) setelah perubahan  Rp.      

 

 

1. Pembiayaan Desa 

3.1. Penerimaan Pembiayaan 

a. semula Rp. 26.000.000 

b. bertambah/(berkurang) Rp.        6.640.597   

Jumlah setelah perubahan Rp.  

 

3.2. Pengeluaran Pembiayaan 

a. semula Rp.368.000.000   

b. bertambah/(berkurang) Rp.                  0  

Jumlah setelah perubahan Rp. 368.000.000  

Selisih Pembiayaan Desa  

setelah perubahan  Rp. 0  

 

Pasal 2 

 

Uraian lebih lanjut Penjabaran Perubahan Anggaran Pendapatan dan 

Belanja Desa sebagaimana dimaksud Pasal 1 tercantum dalam 

Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan 

Kepala Desa ini. 

 





P
E

N
JA

B
A

R
A

N
 P

E
R

U
B

A
H

A
N

 A
N

G
G

A
R

A
N

 P
E

N
D

A
P

A
T

A
N

 D
A

N
 B

E
L

A
N

JA
 D

E
S

A

T
A

H
U

N
 A

N
G

G
A

R
A

N
 2

02
5

P
E

M
E

R
IN

T
A

H
 D

E
S

A
 B

A
R

E
N

G

N
om

or
 

T
ah

un

:  
4

:  
20

25

La
m

pi
ra

n 
P

er
at

ur
an

 K
ep

al
a 

D
es

a

Je
n

is
 A

P
B

D
es

 :
P

er
u

b
ah

an
 A

P
B

D
es

K
O

D
E

 R
E

K
U

R
A

IA
N

A
N

G
G

A
R

A
N

 (
R

P
)

S
E

M
U

L
A

M
E

N
JA

D
I

1
2

3
4

B
E

R
T

A
M

B
A

H
/

( 
B

E
R

K
U

R
A

N
G

 )

5
6

S
U

M
B

E
R

D
A

N
A

A
N

G
G

A
R

A
N

 (
R

P
)

K
E

L
U

A
R

A
N

K
E

L
U

A
R

A
N

7
8

9

P
E

N
D

A
P

A
T

A
N

1. 4.
1.

P
en

d
ap

at
an

 A
sl

i D
es

a
28

.9
00

.0
00

,0
0

37
.2

00
.0

00
,0

0
8.

30
0.

00
0,

00

4.
1.

4.
La

in
-L

ai
n 

P
en

da
pa

ta
n 

A
sl

i D
es

a
28

.9
00

.0
00

,0
0

37
.2

00
.0

00
,0

0
8.

30
0.

00
0,

00

1.
1.

4.
90

.
La

in
-L

ai
n 

P
en

da
pa

ta
n 

A
sl

i D
es

a
28

.9
00

.0
00

,0
0

37
.2

00
.0

00
,0

0
8.

30
0.

00
0,

00

4.
2.

P
en

d
ap

at
an

 T
ra

n
sf

er
1.

92
2.

84
0.

32
9,

00
1.

95
8.

11
6.

70
0,

00
35

.2
76

.3
71

,0
0

4.
2.

1.
D

an
a 

D
es

a
1.

36
2.

42
8.

00
0,

00
1.

36
2.

42
8.

00
0,

00
0,

00

1.
2.

1.
01

.
D

an
a 

D
es

a
1.

36
2.

42
8.

00
0,

00
1.

36
2.

42
8.

00
0,

00
0,

00

4.
2.

2.
B

ag
i H

as
il 

P
aj

ak
 d

an
 R

et
rib

us
i

63
.9

02
.1

00
,0

0
95

.5
34

.0
00

,0
0

31
.6

31
.9

00
,0

0

1.
2.

2.
01

.
B

ag
i H

as
il 

P
aj

ak
 d

an
 R

et
rib

us
i D

ae
ra

h 
K

ab
up

at
en

/K
ot

a
63

.9
02

.1
00

,0
0

95
.5

34
.0

00
,0

0
31

.6
31

.9
00

,0
0

4.
2.

3.
A

lo
ka

si
 D

an
a 

D
es

a
49

6.
51

0.
22

9,
00

50
0.

15
4.

70
0,

00
3.

64
4.

47
1,

00

1.
2.

3.
01

.
A

lo
ka

si
 D

an
a 

D
es

a
49

6.
51

0.
22

9,
00

50
0.

15
4.

70
0,

00
3.

64
4.

47
1,

00

4.
3.

P
en

d
ap

at
an

 L
ai

n
-l

ai
n

6.
37

1.
75

3,
00

6.
37

1.
75

3,
00

0,
00

4.
3.

6.
B

un
ga

 B
an

k
6.

37
1.

75
3,

00
6.

37
1.

75
3,

00
0,

00

1.
3.

6.
01

.
B

un
ga

 B
an

k
6.

37
1.

75
3,

00
6.

37
1.

75
3,

00
0,

00

1.
95

8.
11

2.
08

2,
00

JU
M

L
A

H
 P

E
N

D
A

P
A

T
A

N
2.

00
1.

68
8.

45
3,

00
43

.5
76

.3
71

,0
0

B
E

L
A

N
JA

2.

B
ID

A
N

G
 P

E
N

Y
E

L
E

N
G

G
A

R
A

N
 P

E
M

E
R

IN
T

A
H

A
N

 D
E

S
A

74
8.

48
4.

08
2,

00
1.

76
2.

12
5.

05
0,

00
13

.6
40

.9
68

,0
0

P
en

ye
le

n
g

g
ar

an
 B

el
an

ja
 S

ilt
ap

, T
u

n
ja

n
g

an
 d

an
 O

p
er

as
io

n
al

P
em

er
in

ta
h

an
 D

es
a

1.
1

59
8.

29
4.

45
3,

00
60

7.
17

3.
98

2,
00

(8
.8

79
.5

29
,0

0)

0,
00

P
en

ye
d

ia
an

 P
en

g
h

as
ila

n
 T

et
ap

 d
an

 T
u

n
ja

n
g

an
 K

ep
al

a 
D

es
a

36
.6

90
.0

00
,0

0
1.

1.
01

36
.6

90
.0

00
,0

0
A

D
D

12
bu

la
n

12
bu

la
n

5.
1.

B
el

an
ja

 P
eg

aw
ai

36
.6

90
.0

00
,0

0
36

.6
90

.0
00

,0
0

0,
00

1.
1.

01

5.
1.

1.
P

en
gh

as
ila

n 
T

et
ap

 d
an

 T
un

ja
ng

an
 K

ep
al

a 
D

es
a

36
.6

90
.0

00
,0

0
36

.6
90

.0
00

,0
0

0,
00

1.
1.

01

5.
1.

1.
01

.
P

en
gh

as
ila

n 
T

et
ap

 K
ep

al
a 

D
es

a
36

.6
90

.0
00

,0
0

36
.6

90
.0

00
,0

0
0,

00
1.

1.
01

H
al

am
an

 1
P

rin
te

d 
by

 S
is

ke
ud

es
20

/1
0/

20
25

 1
2:

24
:0

7



K
O

D
E

 R
E

K
U

R
A

IA
N

A
N

G
G

A
R

A
N

 (
R

P
)

S
E

M
U

L
A

M
E

N
JA

D
I

1
2

3
4

B
E

R
T

A
M

B
A

H
/

( 
B

E
R

K
U

R
A

N
G

 )

5
6

S
U

M
B

E
R

D
A

N
A

A
N

G
G

A
R

A
N

 (
R

P
)

K
E

L
U

A
R

A
N

K
E

L
U

A
R

A
N

7
8

9

0,
00

P
en

ye
d

ia
an

 P
en

g
h

as
ila

n
 T

et
ap

 d
an

 T
u

n
ja

n
g

an
 P

er
an

g
ka

t 
D

es
a

25
6.

41
6.

00
0,

00
1.

1.
02

25
6.

41
6.

00
0,

00
A

D
D

12
bu

la
n

12
bu

la
n

5.
1.

B
el

an
ja

 P
eg

aw
ai

25
6.

41
6.

00
0,

00
25

6.
41

6.
00

0,
00

0,
00

1.
1.

02

5.
1.

2.
P

en
gh

as
ila

n 
T

et
ap

 d
an

 T
un

ja
ng

an
 P

er
an

gk
at

 D
es

a
25

6.
41

6.
00

0,
00

25
6.

41
6.

00
0,

00
0,

00
1.

1.
02

5.
1.

2.
01

.
P

en
gh

as
ila

n 
T

et
ap

 P
er

an
gk

at
 D

es
a

25
6.

41
6.

00
0,

00
25

6.
41

6.
00

0,
00

0,
00

1.
1.

02

0,
00

P
en

ye
d

ia
an

 J
am

in
an

 S
o

si
al

 b
ag

i K
ep

al
a 

D
es

a 
d

an
 P

er
an

g
ka

t 
D

es
a

27
.6

31
.6

56
,0

0
1.

1.
03

27
.6

31
.6

56
,0

0
A

D
D

12
bu

la
n

12
bu

la
n

5.
1.

B
el

an
ja

 P
eg

aw
ai

27
.6

31
.6

56
,0

0
27

.6
31

.6
56

,0
0

0,
00

1.
1.

03

5.
1.

3.
Ja

m
in

an
 S

os
ia

l K
ep

al
a 

D
es

a 
da

n 
P

er
an

gk
at

 D
es

a
27

.6
31

.6
56

,0
0

27
.6

31
.6

56
,0

0
0,

00
1.

1.
03

5.
1.

3.
03

.
Ja

m
in

an
 K

et
en

ag
ak

er
ja

an
 K

ep
al

a 
D

es
a

3.
39

0.
22

8,
00

3.
39

0.
22

8,
00

0,
00

1.
1.

03

5.
1.

3.
04

.
Ja

m
in

an
 K

et
en

ag
ak

er
ja

an
 P

er
an

gk
at

 D
es

a
24

.2
41

.4
28

,0
0

24
.2

41
.4

28
,0

0
0,

00
1.

1.
03

2.
02

8.
47

1,
00

P
en

ye
d

ia
an

 O
p

er
as

io
n

al
 P

em
er

in
ta

h
 D

es
a 

(A
T

K
, H

o
n

o
r 

P
K

P
K

D
 d

an
 P

P
K

D
, P

er
le

n
g

ka
p

an
 P

er
ka

n
to

ra
n

, p
ak

ai
an

82
.8

32
.9

66
,0

0
1.

1.
04

84
.8

61
.4

37
,0

0
A

D
D

, D
L

L
, P

B
H

12
bu

la
n

12
bu

la
n

5.
2.

B
el

an
ja

 B
ar

an
g 

da
n 

Ja
sa

82
.8

32
.9

66
,0

0
84

.8
61

.4
37

,0
0

2.
02

8.
47

1,
00

1.
1.

04

5.
2.

1.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
P

er
le

ng
ka

pa
n

22
.6

48
.0

00
,0

0
23

.2
94

.0
00

,0
0

64
6.

00
0,

00
1.

1.
04

5.
2.

1.
01

.
B

el
an

ja
 A

la
t T

ul
is

 K
an

to
r 

da
n 

B
en

da
 P

os
4.

06
8.

00
0,

00
4.

71
4.

00
0,

00
64

6.
00

0,
00

1.
1.

04

5.
2.

1.
03

.
B

el
an

ja
 P

er
le

ng
ka

pa
n 

A
la

t R
um

ah
 T

an
gg

a 
da

n 
B

ah
an

 K
eb

er
si

ha
n

1.
98

0.
00

0,
00

1.
98

0.
00

0,
00

0,
00

1.
1.

04

5.
2.

1.
04

.
B

el
an

ja
 B

ah
an

 B
ak

ar
 M

in
ya

k/
G

as
/Is

i U
la

ng
 T

ab
un

g 
P

em
ad

am
 K

eb
ak

ar
an

1.
00

0.
00

0,
00

1.
00

0.
00

0,
00

0,
00

1.
1.

04

5.
2.

1.
06

.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
K

on
su

m
si

 (
M

ak
an

/M
in

um
)

3.
00

0.
00

0,
00

3.
00

0.
00

0,
00

0,
00

1.
1.

04

5.
2.

1.
09

.
B

el
an

ja
 P

ak
ai

an
 D

in
as

/S
er

ag
am

/A
tr

ib
ut

12
.6

00
.0

00
,0

0
12

.6
00

.0
00

,0
0

0,
00

1.
1.

04

5.
2.

2.
B

el
an

ja
 J

as
a 

H
on

or
ar

iu
m

44
.4

00
.0

00
,0

0
44

.4
00

.0
00

,0
0

0,
00

1.
1.

04

5.
2.

2.
03

.
B

el
an

ja
 J

as
a 

H
on

or
ar

iu
m

/In
se

nt
if 

P
el

ay
an

an
 D

es
a

12
.0

00
.0

00
,0

0
12

.0
00

.0
00

,0
0

0,
00

1.
1.

04

5.
2.

2.
06

.
B

el
an

ja
 J

as
a 

H
on

or
ar

iu
m

 P
K

P
K

D
 d

an
 P

P
K

D
32

.4
00

.0
00

,0
0

32
.4

00
.0

00
,0

0
0,

00
1.

1.
04

5.
2.

5.
B

el
an

ja
 O

pe
ra

si
on

al
 P

er
ka

nt
or

an
11

.7
71

.7
53

,0
0

11
.7

71
.7

53
,0

0
0,

00
1.

1.
04

5.
2.

5.
01

.
B

el
an

ja
 J

as
a 

La
ng

ga
na

n 
Li

st
rik

1.
80

0.
00

0,
00

1.
80

0.
00

0,
00

0,
00

1.
1.

04

5.
2.

5.
05

.
B

el
an

ja
 J

as
a 

La
ng

ga
na

n 
In

te
rn

et
3.

60
0.

00
0,

00
3.

60
0.

00
0,

00
0,

00
1.

1.
04

5.
2.

5.
07

.
B

el
an

ja
 J

as
a 

P
er

pa
nj

an
ga

n 
Iji

n/
P

aj
ak

6.
27

5.
75

3,
00

6.
27

5.
75

3,
00

0,
00

1.
1.

04

5.
2.

5.
99

.
B

el
an

ja
 O

pe
ra

si
on

al
 P

er
ka

nt
or

an
 la

in
ny

a
96

.0
00

,0
0

96
.0

00
,0

0
0,

00
1.

1.
04

5.
2.

6.
B

el
an

ja
 P

em
el

ih
ar

aa
n

4.
01

3.
21

3,
00

5.
39

5.
68

4,
00

1.
38

2.
47

1,
00

1.
1.

04

5.
2.

6.
02

.
B

el
an

ja
 P

em
el

ih
ar

aa
n 

K
en

da
ra

an
 B

er
m

ot
or

3.
00

0.
00

0,
00

3.
00

0.
00

0,
00

0,
00

1.
1.

04

5.
2.

6.
03

.
B

el
an

ja
 P

em
el

ih
ar

aa
n 

P
er

al
at

an
1.

01
3.

21
3,

00
2.

39
5.

68
4,

00
1.

38
2.

47
1,

00
1.

1.
04

1.
09

2.
00

0,
00

P
en

ye
d

ia
an

 T
u

n
ja

n
g

an
 B

P
D

33
.0

00
.0

00
,0

0
1.

1.
05

34
.0

92
.0

00
,0

0
A

D
D

12
bu

la
n

12
bu

la
n

H
al

am
an

 2
P

rin
te

d 
by

 S
is

ke
ud

es
20

/1
0/

20
25

 1
2:

24
:0

7



K
O

D
E

 R
E

K
U

R
A

IA
N

A
N

G
G

A
R

A
N

 (
R

P
)

S
E

M
U

L
A

M
E

N
JA

D
I

1
2

3
4

B
E

R
T

A
M

B
A

H
/

( 
B

E
R

K
U

R
A

N
G

 )

5
6

S
U

M
B

E
R

D
A

N
A

A
N

G
G

A
R

A
N

 (
R

P
)

K
E

L
U

A
R

A
N

K
E

L
U

A
R

A
N

7
8

9

5.
1.

B
el

an
ja

 P
eg

aw
ai

33
.0

00
.0

00
,0

0
33

.0
00

.0
00

,0
0

0,
00

1.
1.

05

5.
1.

4.
T

un
ja

ng
an

 B
P

D
33

.0
00

.0
00

,0
0

33
.0

00
.0

00
,0

0
0,

00
1.

1.
05

5.
1.

4.
01

.
T

un
ja

ng
an

 K
ed

ud
uk

an
 B

P
D

33
.0

00
.0

00
,0

0
33

.0
00

.0
00

,0
0

0,
00

1.
1.

05

5.
2.

B
el

an
ja

 B
ar

an
g 

da
n 

Ja
sa

0,
00

1.
09

2.
00

0,
00

1.
09

2.
00

0,
00

1.
1.

05

5.
2.

2.
B

el
an

ja
 J

as
a 

H
on

or
ar

iu
m

0,
00

1.
09

2.
00

0,
00

1.
09

2.
00

0,
00

1.
1.

05

5.
2.

2.
99

.
B

el
an

ja
 J

as
a 

H
on

or
ar

iu
m

 L
ai

nn
ya

0,
00

1.
09

2.
00

0,
00

1.
09

2.
00

0,
00

1.
1.

05

0,
00

P
en

ye
d

ia
an

 O
p

er
as

io
n

al
 B

P
D

 (
ra

p
at

, A
T

K
, M

ak
an

 M
in

u
m

, P
er

le
n

g
ka

p
an

 P
er

ka
n

to
ra

n
, P

ak
ai

an
 S

er
ag

am
, p

er
j11

.8
52

.0
00

,0
0

1.
1.

06
11

.8
52

.0
00

,0
0

A
D

D
, P

A
D

12
bu

la
n

12
bu

la
n

5.
1.

B
el

an
ja

 P
eg

aw
ai

9.
19

2.
00

0,
00

9.
19

2.
00

0,
00

0,
00

1.
1.

06

5.
1.

3.
Ja

m
in

an
 S

os
ia

l K
ep

al
a 

D
es

a 
da

n 
P

er
an

gk
at

 D
es

a
1.

09
2.

00
0,

00
1.

09
2.

00
0,

00
0,

00
1.

1.
06

5.
1.

3.
04

.
Ja

m
in

an
 K

et
en

ag
ak

er
ja

an
 P

er
an

gk
at

 D
es

a
1.

09
2.

00
0,

00
1.

09
2.

00
0,

00
0,

00
1.

1.
06

5.
1.

4.
T

un
ja

ng
an

 B
P

D
8.

10
0.

00
0,

00
8.

10
0.

00
0,

00
0,

00
1.

1.
06

5.
1.

4.
02

.
T

un
ja

ng
an

 K
in

er
ja

 B
P

D
8.

10
0.

00
0,

00
8.

10
0.

00
0,

00
0,

00
1.

1.
06

5.
2.

B
el

an
ja

 B
ar

an
g 

da
n 

Ja
sa

2.
66

0.
00

0,
00

2.
66

0.
00

0,
00

0,
00

1.
1.

06

5.
2.

1.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
P

er
le

ng
ka

pa
n

2.
66

0.
00

0,
00

2.
66

0.
00

0,
00

0,
00

1.
1.

06

5.
2.

1.
01

.
B

el
an

ja
 A

la
t T

ul
is

 K
an

to
r 

da
n 

B
en

da
 P

os
56

0.
00

0,
00

56
0.

00
0,

00
0,

00
1.

1.
06

5.
2.

1.
06

.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
K

on
su

m
si

 (
M

ak
an

/M
in

um
)

2.
10

0.
00

0,
00

2.
10

0.
00

0,
00

0,
00

1.
1.

06

(1
2.

00
0.

00
0,

00
)

P
en

ye
d

ia
an

 In
se

n
ti

f/
O

p
er

as
io

n
al

 R
T

/R
W

99
.3

51
.3

60
,0

0
1.

1.
07

87
.3

51
.3

60
,0

0
A

D
D

, D
D

S
12

bu
la

n
12

bu
la

n

5.
1.

B
el

an
ja

 P
eg

aw
ai

9.
35

1.
36

0,
00

9.
35

1.
36

0,
00

0,
00

1.
1.

07

5.
1.

3.
Ja

m
in

an
 S

os
ia

l K
ep

al
a 

D
es

a 
da

n 
P

er
an

gk
at

 D
es

a
9.

35
1.

36
0,

00
9.

35
1.

36
0,

00
0,

00
1.

1.
07

5.
1.

3.
04

.
Ja

m
in

an
 K

et
en

ag
ak

er
ja

an
 P

er
an

gk
at

 D
es

a
9.

35
1.

36
0,

00
9.

35
1.

36
0,

00
0,

00
1.

1.
07

5.
2.

B
el

an
ja

 B
ar

an
g 

da
n 

Ja
sa

90
.0

00
.0

00
,0

0
78

.0
00

.0
00

,0
0

(1
2.

00
0.

00
0,

00
)

1.
1.

07

5.
2.

1.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
P

er
le

ng
ka

pa
n

18
.0

00
.0

00
,0

0
6.

00
0.

00
0,

00
(1

2.
00

0.
00

0,
00

)
1.

1.
07

5.
2.

1.
06

.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
K

on
su

m
si

 (
M

ak
an

/M
in

um
)

6.
00

0.
00

0,
00

6.
00

0.
00

0,
00

0,
00

1.
1.

07

5.
2.

1.
99

.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
P

er
le

ng
ka

pa
n 

La
in

ny
a

12
.0

00
.0

00
,0

0
0,

00
(1

2.
00

0.
00

0,
00

)
1.

1.
07

5.
2.

2.
B

el
an

ja
 J

as
a 

H
on

or
ar

iu
m

72
.0

00
.0

00
,0

0
72

.0
00

.0
00

,0
0

0,
00

1.
1.

07

5.
2.

2.
05

.
B

el
an

ja
 J

as
a 

H
on

or
ar

iu
m

 P
et

ug
as

36
.0

00
.0

00
,0

0
36

.0
00

.0
00

,0
0

0,
00

1.
1.

07

5.
2.

2.
99

.
B

el
an

ja
 J

as
a 

H
on

or
ar

iu
m

 L
ai

nn
ya

36
.0

00
.0

00
,0

0
36

.0
00

.0
00

,0
0

0,
00

1.
1.

07

0,
00

P
en

ye
d

ia
an

 O
p

er
as

io
n

al
 P

em
er

in
ta

h
 D

es
a 

ya
n

g
 b

er
su

m
b

er
 d

ar
i D

an
a 

D
es

a
45

.0
00

.0
00

,0
0

1.
1.

08
45

.0
00

.0
00

,0
0

D
D

S
1

pa
ke

t
1

pa
ke

t

5.
2.

B
el

an
ja

 B
ar

an
g 

da
n 

Ja
sa

45
.0

00
.0

00
,0

0
45

.0
00

.0
00

,0
0

0,
00

1.
1.

08

H
al

am
an

 3
P

rin
te

d 
by

 S
is

ke
ud

es
20

/1
0/

20
25

 1
2:

24
:0

7



K
O

D
E

 R
E

K
U

R
A

IA
N

A
N

G
G

A
R

A
N

 (
R

P
)

S
E

M
U

L
A

M
E

N
JA

D
I

1
2

3
4

B
E

R
T

A
M

B
A

H
/

( 
B

E
R

K
U

R
A

N
G

 )

5
6

S
U

M
B

E
R

D
A

N
A

A
N

G
G

A
R

A
N

 (
R

P
)

K
E

L
U

A
R

A
N

K
E

L
U

A
R

A
N

7
8

9

5.
2.

1.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
P

er
le

ng
ka

pa
n

45
.0

00
.0

00
,0

0
45

.0
00

.0
00

,0
0

0,
00

1.
1.

08

5.
2.

1.
99

.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
P

er
le

ng
ka

pa
n 

La
in

ny
a

45
.0

00
.0

00
,0

0
45

.0
00

.0
00

,0
0

0,
00

1.
1.

08

0,
00

T
u

n
ja

n
g

an
 T

am
b

ah
an

 K
ep

al
a 

D
es

a 
d

an
 P

er
an

g
ka

t 
D

es
a

14
.4

00
.0

00
,0

0
1.

1.
90

14
.4

00
.0

00
,0

0
P

A
D

1
pa

ke
t

1
pa

ke
t

5.
1.

B
el

an
ja

 P
eg

aw
ai

14
.4

00
.0

00
,0

0
14

.4
00

.0
00

,0
0

0,
00

1.
1.

90

5.
1.

1.
P

en
gh

as
ila

n 
T

et
ap

 d
an

 T
un

ja
ng

an
 K

ep
al

a 
D

es
a

14
.4

00
.0

00
,0

0
14

.4
00

.0
00

,0
0

0,
00

1.
1.

90

5.
1.

1.
99

.
P

en
er

im
aa

n 
La

in
-la

in
 K

ep
al

a 
D

es
a 

ya
ng

 S
ah

14
.4

00
.0

00
,0

0
14

.4
00

.0
00

,0
0

0,
00

1.
1.

90

P
en

ye
d

ia
an

 S
ar

an
a 

P
ra

sa
ra

n
a 

P
em

er
in

ta
h

an
 D

es
a

1.
2

62
.4

72
.8

90
,0

0
57

.6
10

.1
00

,0
0

4.
86

2.
79

0,
00

(2
.0

00
.0

00
,0

0)
P

en
ye

d
ia

an
 S

ar
an

a 
(A

se
t 

T
et

ap
) 

P
er

ka
n

to
ra

n
/P

em
er

in
ta

h
an

20
.1

00
.0

00
,0

0
1.

2.
01

18
.1

00
.0

00
,0

0
D

D
S

, P
B

H
12

bu
la

n
12

bu
la

n

5.
3.

B
el

an
ja

 M
od

al
20

.1
00

.0
00

,0
0

18
.1

00
.0

00
,0

0
(2

.0
00

.0
00

,0
0)

1.
2.

01

5.
3.

2.
B

el
an

ja
 M

od
al

 P
en

ga
da

an
 P

er
al

at
an

, M
es

in
 d

an
 A

la
t B

er
at

20
.1

00
.0

00
,0

0
18

.1
00

.0
00

,0
0

(2
.0

00
.0

00
,0

0)
1.

2.
01

5.
3.

2.
02

.
B

el
an

ja
 M

od
al

 P
er

al
at

an
 E

le
kt

ro
ni

k 
da

n 
A

la
t S

tu
di

o
8.

10
0.

00
0,

00
18

.1
00

.0
00

,0
0

10
.0

00
.0

00
,0

0
1.

2.
01

5.
3.

2.
04

.
B

el
an

ja
 M

od
al

 P
er

al
at

an
 M

eb
el

ai
r 

da
n 

A
ks

es
or

is
 R

ua
ng

an
12

.0
00

.0
00

,0
0

0,
00

(1
2.

00
0.

00
0,

00
)

1.
2.

01

6.
86

2.
79

0,
00

P
em

b
an

g
u

n
an

/R
eh

ab
ili

ta
si

/P
en

in
g

ka
ta

n
 G

ed
u

n
g

/P
ra

sa
ra

n
a 

K
an

to
r 

D
es

a 
(D

ip
ili

h
)

37
.5

10
.1

00
,0

0
1.

2.
03

44
.3

72
.8

90
,0

0
P

A
D

, P
B

H
12

bu
la

n
12

bu
la

n

5.
2.

B
el

an
ja

 B
ar

an
g 

da
n 

Ja
sa

27
.4

02
.1

00
,0

0
34

.2
64

.8
90

,0
0

6.
86

2.
79

0,
00

1.
2.

03

5.
2.

1.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
P

er
le

ng
ka

pa
n

27
.4

02
.1

00
,0

0
34

.2
64

.8
90

,0
0

6.
86

2.
79

0,
00

1.
2.

03

5.
2.

1.
99

.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
P

er
le

ng
ka

pa
n 

La
in

ny
a

27
.4

02
.1

00
,0

0
34

.2
64

.8
90

,0
0

6.
86

2.
79

0,
00

1.
2.

03

5.
3.

B
el

an
ja

 M
od

al
10

.1
08

.0
00

,0
0

10
.1

08
.0

00
,0

0
0,

00
1.

2.
03

5.
3.

9.
B

el
an

ja
 M

od
al

 L
ai

nn
ya

10
.1

08
.0

00
,0

0
10

.1
08

.0
00

,0
0

0,
00

1.
2.

03

5.
3.

9.
99

.
B

el
an

ja
 M

od
al

 L
ai

nn
ya

10
.1

08
.0

00
,0

0
10

.1
08

.0
00

,0
0

0,
00

1.
2.

03

P
en

g
el

o
la

an
 A

d
m

in
is

tr
as

i K
ep

en
d

u
d

u
ka

n
, P

en
ca

ta
ta

n
 S

ip
il,

 S
ta

ti
st

ik
 d

an
K

ea
rs

ip
an

1.
3

11
.5

00
.0

00
,0

0
11

.5
00

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

P
el

ay
an

an
 A

d
m

in
is

tr
as

i U
m

u
m

 d
an

  K
ep

en
d

u
d

u
ka

n
5.

00
0.

00
0,

00
1.

3.
01

5.
00

0.
00

0,
00

D
D

S
12

bu
la

n
12

bu
la

n

5.
2.

B
el

an
ja

 B
ar

an
g 

da
n 

Ja
sa

5.
00

0.
00

0,
00

5.
00

0.
00

0,
00

0,
00

1.
3.

01

5.
2.

1.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
P

er
le

ng
ka

pa
n

5.
00

0.
00

0,
00

5.
00

0.
00

0,
00

0,
00

1.
3.

01

5.
2.

1.
99

.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
P

er
le

ng
ka

pa
n 

La
in

ny
a

5.
00

0.
00

0,
00

5.
00

0.
00

0,
00

0,
00

1.
3.

01

0,
00

P
en

yu
su

n
an

/P
en

d
at

aa
n

/P
em

u
ta

kh
ir

an
 P

ro
fi

l D
es

a 
(D

ip
ili

h
)

6.
50

0.
00

0,
00

1.
3.

02
6.

50
0.

00
0,

00
D

D
S

12
bu

la
n

12
bu

la
n

5.
2.

B
el

an
ja

 B
ar

an
g 

da
n 

Ja
sa

6.
50

0.
00

0,
00

6.
50

0.
00

0,
00

0,
00

1.
3.

02

5.
2.

1.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
P

er
le

ng
ka

pa
n

50
0.

00
0,

00
50

0.
00

0,
00

0,
00

1.
3.

02

5.
2.

1.
06

.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
K

on
su

m
si

 (
M

ak
an

/M
in

um
)

50
0.

00
0,

00
50

0.
00

0,
00

0,
00

1.
3.

02

5.
2.

2.
B

el
an

ja
 J

as
a 

H
on

or
ar

iu
m

6.
00

0.
00

0,
00

6.
00

0.
00

0,
00

0,
00

1.
3.

02

H
al

am
an

 4
P

rin
te

d 
by

 S
is

ke
ud

es
20

/1
0/

20
25

 1
2:

24
:0

8



K
O

D
E

 R
E

K
U

R
A

IA
N

A
N

G
G

A
R

A
N

 (
R

P
)

S
E

M
U

L
A

M
E

N
JA

D
I

1
2

3
4

B
E

R
T

A
M

B
A

H
/

( 
B

E
R

K
U

R
A

N
G

 )

5
6

S
U

M
B

E
R

D
A

N
A

A
N

G
G

A
R

A
N

 (
R

P
)

K
E

L
U

A
R

A
N

K
E

L
U

A
R

A
N

7
8

9

5.
2.

2.
01

.
B

el
an

ja
 J

as
a 

H
on

or
ar

iu
m

 T
im

 P
el

ak
sa

na
 K

eg
ia

ta
n

6.
00

0.
00

0,
00

6.
00

0.
00

0,
00

0,
00

1.
3.

02

P
en

ye
le

n
g

g
ar

aa
n

 T
at

a 
P

ra
ja

 P
em

er
in

ta
h

an
, P

er
en

ca
n

aa
n

, K
eu

an
g

an
 d

an
P

el
ap

o
ra

n
1.

4
43

.8
00

.0
00

,0
0

43
.8

00
.0

00
,0

0
0,

00

0,
00

P
en

ye
le

n
g

g
ar

aa
n

 M
u

sy
aw

ar
ah

 P
er

en
ca

n
aa

n
 D

es
a/

P
em

b
ah

as
an

 A
P

B
D

es
 (

R
eg

u
le

r)
6.

10
0.

00
0,

00
1.

4.
01

6.
10

0.
00

0,
00

D
D

S
1

pa
ke

t
1

pa
ke

t

5.
2.

B
el

an
ja

 B
ar

an
g 

da
n 

Ja
sa

6.
10

0.
00

0,
00

6.
10

0.
00

0,
00

0,
00

1.
4.

01

5.
2.

1.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
P

er
le

ng
ka

pa
n

4.
75

0.
00

0,
00

4.
75

0.
00

0,
00

0,
00

1.
4.

01

5.
2.

1.
06

.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
K

on
su

m
si

 (
M

ak
an

/M
in

um
)

4.
45

0.
00

0,
00

4.
45

0.
00

0,
00

0,
00

1.
4.

01

5.
2.

1.
08

.
B

el
an

ja
 B

en
de

ra
/U

m
bu

l-u
m

bu
l/S

pa
nd

uk
30

0.
00

0,
00

30
0.

00
0,

00
0,

00
1.

4.
01

5.
2.

2.
B

el
an

ja
 J

as
a 

H
on

or
ar

iu
m

1.
35

0.
00

0,
00

1.
35

0.
00

0,
00

0,
00

1.
4.

01

5.
2.

2.
04

.
B

el
an

ja
 J

as
a 

H
on

or
ar

iu
m

 T
en

ag
a 

A
hl

i/P
ro

fe
si

/K
on

su
lta

n/
N

ar
as

um
be

r
1.

35
0.

00
0,

00
1.

35
0.

00
0,

00
0,

00
1.

4.
01

0,
00

P
en

ye
le

n
g

g
ar

aa
n

 M
u

sy
aw

ar
an

 D
es

a 
L

ai
n

n
ya

 (
M

u
sd

u
s,

 r
em

b
u

g
 d

es
a 

N
o

n
 R

eg
u

le
r)

21
.5

00
.0

00
,0

0
1.

4.
02

21
.5

00
.0

00
,0

0
D

D
S

1
pa

ke
t

1
pa

ke
t

5.
2.

B
el

an
ja

 B
ar

an
g 

da
n 

Ja
sa

21
.5

00
.0

00
,0

0
21

.5
00

.0
00

,0
0

0,
00

1.
4.

02

5.
2.

1.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
P

er
le

ng
ka

pa
n

10
.0

00
.0

00
,0

0
10

.0
00

.0
00

,0
0

0,
00

1.
4.

02

5.
2.

1.
06

.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
K

on
su

m
si

 (
M

ak
an

/M
in

um
)

10
.0

00
.0

00
,0

0
10

.0
00

.0
00

,0
0

0,
00

1.
4.

02

5.
2.

2.
B

el
an

ja
 J

as
a 

H
on

or
ar

iu
m

11
.5

00
.0

00
,0

0
11

.5
00

.0
00

,0
0

0,
00

1.
4.

02

5.
2.

2.
04

.
B

el
an

ja
 J

as
a 

H
on

or
ar

iu
m

 T
en

ag
a 

A
hl

i/P
ro

fe
si

/K
on

su
lta

n/
N

ar
as

um
be

r
1.

50
0.

00
0,

00
1.

50
0.

00
0,

00
0,

00
1.

4.
02

5.
2.

2.
99

.
B

el
an

ja
 J

as
a 

H
on

or
ar

iu
m

 L
ai

nn
ya

10
.0

00
.0

00
,0

0
10

.0
00

.0
00

,0
0

0,
00

1.
4.

02

0,
00

P
en

yu
su

n
an

 D
o

ku
m

en
 P

er
en

ca
n

aa
n

 D
es

a 
(R

P
JM

D
es

a/
R

K
P

D
es

a 
d

ll)
5.

77
5.

00
0,

00
1.

4.
03

5.
77

5.
00

0,
00

D
D

S
1

pa
ke

t
1

pa
ke

t

5.
2.

B
el

an
ja

 B
ar

an
g 

da
n 

Ja
sa

5.
77

5.
00

0,
00

5.
77

5.
00

0,
00

0,
00

1.
4.

03

5.
2.

1.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
P

er
le

ng
ka

pa
n

2.
25

0.
00

0,
00

2.
25

0.
00

0,
00

0,
00

1.
4.

03

5.
2.

1.
05

.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
C

et
ak

 d
an

 P
en

gg
an

da
an

60
0.

00
0,

00
60

0.
00

0,
00

0,
00

1.
4.

03

5.
2.

1.
06

.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
K

on
su

m
si

 (
M

ak
an

/M
in

um
)

1.
65

0.
00

0,
00

1.
65

0.
00

0,
00

0,
00

1.
4.

03

5.
2.

2.
B

el
an

ja
 J

as
a 

H
on

or
ar

iu
m

3.
52

5.
00

0,
00

3.
52

5.
00

0,
00

0,
00

1.
4.

03

5.
2.

2.
01

.
B

el
an

ja
 J

as
a 

H
on

or
ar

iu
m

 T
im

 P
el

ak
sa

na
 K

eg
ia

ta
n

3.
52

5.
00

0,
00

3.
52

5.
00

0,
00

0,
00

1.
4.

03

0,
00

P
en

g
el

o
la

an
 A

d
m

in
is

tr
as

i/ 
In

ve
n

ta
ri

sa
si

/P
en

ila
ia

n
 A

se
t 

D
es

a
1.

42
5.

00
0,

00
1.

4.
05

1.
42

5.
00

0,
00

D
D

S
12

bu
la

n
12

bu
la

n

5.
2.

B
el

an
ja

 B
ar

an
g 

da
n 

Ja
sa

1.
42

5.
00

0,
00

1.
42

5.
00

0,
00

0,
00

1.
4.

05

5.
2.

2.
B

el
an

ja
 J

as
a 

H
on

or
ar

iu
m

1.
42

5.
00

0,
00

1.
42

5.
00

0,
00

0,
00

1.
4.

05

5.
2.

2.
01

.
B

el
an

ja
 J

as
a 

H
on

or
ar

iu
m

 T
im

 P
el

ak
sa

na
 K

eg
ia

ta
n

1.
42

5.
00

0,
00

1.
42

5.
00

0,
00

0,
00

1.
4.

05

0,
00

F
o

ru
m

 P
em

b
in

a 
D

es
a

9.
00

0.
00

0,
00

1.
4.

91
9.

00
0.

00
0,

00
A

D
D

1
pa

ke
t

1
pa

ke
t

5.
2.

B
el

an
ja

 B
ar

an
g 

da
n 

Ja
sa

9.
00

0.
00

0,
00

9.
00

0.
00

0,
00

0,
00

1.
4.

91

H
al

am
an

 5
P

rin
te

d 
by

 S
is

ke
ud

es
20

/1
0/

20
25

 1
2:

24
:0

8



K
O

D
E

 R
E

K
U

R
A

IA
N

A
N

G
G

A
R

A
N

 (
R

P
)

S
E

M
U

L
A

M
E

N
JA

D
I

1
2

3
4

B
E

R
T

A
M

B
A

H
/

( 
B

E
R

K
U

R
A

N
G

 )

5
6

S
U

M
B

E
R

D
A

N
A

A
N

G
G

A
R

A
N

 (
R

P
)

K
E

L
U

A
R

A
N

K
E

L
U

A
R

A
N

7
8

9

5.
2.

2.
B

el
an

ja
 J

as
a 

H
on

or
ar

iu
m

9.
00

0.
00

0,
00

9.
00

0.
00

0,
00

0,
00

1.
4.

91

5.
2.

2.
01

.
B

el
an

ja
 J

as
a 

H
on

or
ar

iu
m

 T
im

 P
el

ak
sa

na
 K

eg
ia

ta
n

4.
80

0.
00

0,
00

4.
80

0.
00

0,
00

0,
00

1.
4.

91

5.
2.

2.
04

.
B

el
an

ja
 J

as
a 

H
on

or
ar

iu
m

 T
en

ag
a 

A
hl

i/P
ro

fe
si

/K
on

su
lta

n/
N

ar
as

um
be

r
4.

20
0.

00
0,

00
4.

20
0.

00
0,

00
0,

00
1.

4.
91

S
u

b
 B

id
an

g
 P

er
ta

n
ah

an
1.

5
46

.0
57

.7
07

,0
0

28
.4

00
.0

00
,0

0
17

.6
57

.7
07

,0
0

17
.6

57
.7

07
,0

0
A

d
m

in
st

ra
si

 P
aj

ak
 B

u
m

i d
an

 B
an

g
u

n
an

 (
P

B
B

)
28

.4
00

.0
00

,0
0

1.
5.

06
46

.0
57

.7
07

,0
0

D
D

S
, P

B
H

1
pa

ke
t

1
pa

ke
t

5.
2.

B
el

an
ja

 B
ar

an
g 

da
n 

Ja
sa

28
.4

00
.0

00
,0

0
46

.0
57

.7
07

,0
0

17
.6

57
.7

07
,0

0
1.

5.
06

5.
2.

1.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
P

er
le

ng
ka

pa
n

0,
00

3.
53

4.
59

7,
00

3.
53

4.
59

7,
00

1.
5.

06

5.
2.

1.
06

.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
K

on
su

m
si

 (
M

ak
an

/M
in

um
)

0,
00

3.
53

4.
59

7,
00

3.
53

4.
59

7,
00

1.
5.

06

5.
2.

2.
B

el
an

ja
 J

as
a 

H
on

or
ar

iu
m

28
.4

00
.0

00
,0

0
42

.5
23

.1
10

,0
0

14
.1

23
.1

10
,0

0
1.

5.
06

5.
2.

2.
01

.
B

el
an

ja
 J

as
a 

H
on

or
ar

iu
m

 T
im

 P
el

ak
sa

na
 K

eg
ia

ta
n

28
.4

00
.0

00
,0

0
42

.5
23

.1
10

,0
0

14
.1

23
.1

10
,0

0
1.

5.
06

B
ID

A
N

G
 P

E
L

A
K

S
A

N
A

A
N

 P
E

M
B

A
N

G
U

N
A

N
 D

E
S

A
86

8.
41

5.
00

0,
00

2.
65

8.
03

6.
40

0,
00

(2
10

.3
78

.6
00

,0
0)

S
u

b
 B

id
an

g
 P

en
d

id
ik

an
2.

1
60

.0
00

.0
00

,0
0

60
.0

00
.0

00
,0

0
0,

00

0,
00

P
en

ye
le

n
g

g
ar

aa
n

 P
A

U
D

/T
K

/T
P

A
/T

K
A

/T
P

Q
/M

ad
ra

sa
h

 N
o

n
-F

o
rm

al
 M

ili
k 

D
es

a 
(H

o
n

o
r,

 P
ak

ai
an

 d
ll)

57
.0

00
.0

00
,0

0
2.

1.
01

57
.0

00
.0

00
,0

0
D

D
S

12
bu

la
n

12
bu

la
n

5.
2.

B
el

an
ja

 B
ar

an
g 

da
n 

Ja
sa

57
.0

00
.0

00
,0

0
57

.0
00

.0
00

,0
0

0,
00

2.
1.

01

5.
2.

2.
B

el
an

ja
 J

as
a 

H
on

or
ar

iu
m

57
.0

00
.0

00
,0

0
57

.0
00

.0
00

,0
0

0,
00

2.
1.

01

5.
2.

2.
01

.
B

el
an

ja
 J

as
a 

H
on

or
ar

iu
m

 T
im

 P
el

ak
sa

na
 K

eg
ia

ta
n

57
.0

00
.0

00
,0

0
57

.0
00

.0
00

,0
0

0,
00

2.
1.

01

0,
00

D
u

ku
n

g
an

 P
en

d
id

ik
an

 b
ag

i S
is

w
a 

M
is

ki
n

/B
er

p
re

st
as

i
3.

00
0.

00
0,

00
2.

1.
10

3.
00

0.
00

0,
00

D
D

S
1

pa
ke

t
1

pa
ke

t

5.
2.

B
el

an
ja

 B
ar

an
g 

da
n 

Ja
sa

3.
00

0.
00

0,
00

3.
00

0.
00

0,
00

0,
00

2.
1.

10

5.
2.

7.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
da

n 
Ja

sa
 y

an
g 

D
is

er
ah

ka
n 

ke
pa

da
 M

as
ya

ra
ka

t
3.

00
0.

00
0,

00
3.

00
0.

00
0,

00
0,

00
2.

1.
10

5.
2.

7.
99

.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
un

tu
k 

D
is

er
ah

ka
n 

ke
pa

da
 M

as
ya

ra
ka

t L
ai

nn
ya

3.
00

0.
00

0,
00

3.
00

0.
00

0,
00

0,
00

2.
1.

10

S
u

b
 B

id
an

g
 K

es
eh

at
an

2.
2

26
9.

51
0.

00
0,

00
29

9.
07

5.
00

0,
00

(2
9.

56
5.

00
0,

00
)

5.
00

0.
00

0,
00

P
en

ye
le

n
g

g
ar

aa
n

 P
o

s 
K

es
eh

at
an

 D
es

a/
P

o
lin

d
es

 M
ili

k 
D

es
a 

(o
b

at
, I

n
se

n
ti

f,
 K

B
, d

sb
)

6.
00

0.
00

0,
00

2.
2.

01
11

.0
00

.0
00

,0
0

D
D

S
1

pa
ke

t
1

pa
ke

t

5.
2.

B
el

an
ja

 B
ar

an
g 

da
n 

Ja
sa

6.
00

0.
00

0,
00

11
.0

00
.0

00
,0

0
5.

00
0.

00
0,

00
2.

2.
01

5.
2.

2.
B

el
an

ja
 J

as
a 

H
on

or
ar

iu
m

0,
00

5.
00

0.
00

0,
00

5.
00

0.
00

0,
00

2.
2.

01

5.
2.

2.
03

.
B

el
an

ja
 J

as
a 

H
on

or
ar

iu
m

/In
se

nt
if 

P
el

ay
an

an
 D

es
a

0,
00

5.
00

0.
00

0,
00

5.
00

0.
00

0,
00

2.
2.

01

5.
2.

5.
B

el
an

ja
 O

pe
ra

si
on

al
 P

er
ka

nt
or

an
6.

00
0.

00
0,

00
6.

00
0.

00
0,

00
0,

00
2.

2.
01

5.
2.

5.
01

.
B

el
an

ja
 J

as
a 

La
ng

ga
na

n 
Li

st
rik

2.
40

0.
00

0,
00

2.
40

0.
00

0,
00

0,
00

2.
2.

01

5.
2.

5.
05

.
B

el
an

ja
 J

as
a 

La
ng

ga
na

n 
In

te
rn

et
3.

60
0.

00
0,

00
3.

60
0.

00
0,

00
0,

00
2.

2.
01

14
.4

00
.0

00
,0

0
P

en
ye

le
n

g
g

ar
aa

n
 P

o
sy

an
d

u
 (

M
kn

 T
am

b
ah

an
, K

ls
 B

u
m

il,
 L

am
si

a,
 In

se
n

ti
f)

18
7.

10
0.

00
0,

00
2.

2.
02

20
1.

50
0.

00
0,

00
D

D
S

1
pa

ke
t

1
pa

ke
t

H
al

am
an

 6
P

rin
te

d 
by

 S
is

ke
ud

es
20

/1
0/

20
25

 1
2:

24
:0

8



K
O

D
E

 R
E

K
U

R
A

IA
N

A
N

G
G

A
R

A
N

 (
R

P
)

S
E

M
U

L
A

M
E

N
JA

D
I

1
2

3
4

B
E

R
T

A
M

B
A

H
/

( 
B

E
R

K
U

R
A

N
G

 )

5
6

S
U

M
B

E
R

D
A

N
A

A
N

G
G

A
R

A
N

 (
R

P
)

K
E

L
U

A
R

A
N

K
E

L
U

A
R

A
N

7
8

9

5.
2.

B
el

an
ja

 B
ar

an
g 

da
n 

Ja
sa

18
7.

10
0.

00
0,

00
20

1.
50

0.
00

0,
00

14
.4

00
.0

00
,0

0
2.

2.
02

5.
2.

1.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
P

er
le

ng
ka

pa
n

86
.9

00
.0

00
,0

0
10

1.
30

0.
00

0,
00

14
.4

00
.0

00
,0

0
2.

2.
02

5.
2.

1.
01

.
B

el
an

ja
 A

la
t T

ul
is

 K
an

to
r 

da
n 

B
en

da
 P

os
90

0.
00

0,
00

90
0.

00
0,

00
0,

00
2.

2.
02

5.
2.

1.
06

.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
K

on
su

m
si

 (
M

ak
an

/M
in

um
)

44
.0

00
.0

00
,0

0
58

.4
00

.0
00

,0
0

14
.4

00
.0

00
,0

0
2.

2.
02

5.
2.

1.
99

.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
P

er
le

ng
ka

pa
n 

La
in

ny
a

42
.0

00
.0

00
,0

0
42

.0
00

.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.

02

5.
2.

2.
B

el
an

ja
 J

as
a 

H
on

or
ar

iu
m

10
0.

20
0.

00
0,

00
10

0.
20

0.
00

0,
00

0,
00

2.
2.

02

5.
2.

2.
01

.
B

el
an

ja
 J

as
a 

H
on

or
ar

iu
m

 T
im

 P
el

ak
sa

na
 K

eg
ia

ta
n

10
0.

20
0.

00
0,

00
10

0.
20

0.
00

0,
00

0,
00

2.
2.

02

0,
00

P
en

ye
le

n
g

g
ar

aa
n

 D
es

a 
S

ia
g

a 
K

es
eh

at
an

26
.4

00
.0

00
,0

0
2.

2.
04

26
.4

00
.0

00
,0

0
D

D
S

1
pa

ke
t

1
pa

ke
t

5.
2.

B
el

an
ja

 B
ar

an
g 

da
n 

Ja
sa

26
.4

00
.0

00
,0

0
26

.4
00

.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.

04

5.
2.

1.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
P

er
le

ng
ka

pa
n

14
.4

00
.0

00
,0

0
14

.4
00

.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.

04

5.
2.

1.
04

.
B

el
an

ja
 B

ah
an

 B
ak

ar
 M

in
ya

k/
G

as
/Is

i U
la

ng
 T

ab
un

g 
P

em
ad

am
 K

eb
ak

ar
an

14
.4

00
.0

00
,0

0
14

.4
00

.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.

04

5.
2.

2.
B

el
an

ja
 J

as
a 

H
on

or
ar

iu
m

12
.0

00
.0

00
,0

0
12

.0
00

.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.

04

5.
2.

2.
01

.
B

el
an

ja
 J

as
a 

H
on

or
ar

iu
m

 T
im

 P
el

ak
sa

na
 K

eg
ia

ta
n

12
.0

00
.0

00
,0

0
12

.0
00

.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.

04

(1
5.

00
0.

00
0,

00
)

P
em

el
ih

ar
aa

n
 S

ar
an

a 
P

ra
sa

ra
n

a 
P

o
sy

an
d

u
/P

o
lin

d
es

/P
K

D
15

.0
00

.0
00

,0
0

2.
2.

08
0,

00
D

D
S

1
pa

ke
t

1
pa

ke
t

5.
3.

B
el

an
ja

 M
od

al
15

.0
00

.0
00

,0
0

0,
00

(1
5.

00
0.

00
0,

00
)

2.
2.

08

5.
3.

9.
B

el
an

ja
 M

od
al

 L
ai

nn
ya

15
.0

00
.0

00
,0

0
0,

00
(1

5.
00

0.
00

0,
00

)
2.

2.
08

5.
3.

9.
99

.
B

el
an

ja
 M

od
al

 L
ai

nn
ya

15
.0

00
.0

00
,0

0
0,

00
(1

5.
00

0.
00

0,
00

)
2.

2.
08

(3
3.

96
5.

00
0,

00
)

"P
em

b
an

g
u

n
an

/R
eh

ab
ili

ta
si

/P
en

in
g

ka
ta

n
/P

en
g

ad
aa

n
 S

ar
an

a/
P

ra
sa

ra
n

a
64

.5
75

.0
00

,0
0

2.
2.

09
30

.6
10

.0
00

,0
0

D
D

S
1

pa
ke

t
1

pa
ke

t

5.
3.

B
el

an
ja

 M
od

al
64

.5
75

.0
00

,0
0

30
.6

10
.0

00
,0

0
(3

3.
96

5.
00

0,
00

)
2.

2.
09

5.
3.

9.
B

el
an

ja
 M

od
al

 L
ai

nn
ya

64
.5

75
.0

00
,0

0
30

.6
10

.0
00

,0
0

(3
3.

96
5.

00
0,

00
)

2.
2.

09

5.
3.

9.
99

.
B

el
an

ja
 M

od
al

 L
ai

nn
ya

64
.5

75
.0

00
,0

0
30

.6
10

.0
00

,0
0

(3
3.

96
5.

00
0,

00
)

2.
2.

09

S
u

b
 B

id
an

g
 P

ek
er

ja
an

 U
m

u
m

 d
an

 P
en

at
aa

n
 R

u
an

g
2.

3
32

8.
52

6.
40

0,
00

49
6.

09
0.

00
0,

00
(1

67
.5

63
.6

00
,0

0)

(1
67

.5
63

.6
00

,0
0)

P
em

el
ih

ar
aa

n
 P

ra
sa

ra
n

a 
Ja

la
n

 D
es

a 
(G

o
ro

n
g

-g
o

ro
n

g
/S

el
o

ka
n

/P
ar

it
/D

ra
in

as
e 

d
ll)

49
6.

09
0.

00
0,

00
2.

3.
05

32
8.

52
6.

40
0,

00
D

D
S

1
pa

ke
t

1
pa

ke
t

5.
3.

B
el

an
ja

 M
od

al
49

6.
09

0.
00

0,
00

32
8.

52
6.

40
0,

00
(1

67
.5

63
.6

00
,0

0)
2.

3.
05

5.
3.

9.
B

el
an

ja
 M

od
al

 L
ai

nn
ya

49
6.

09
0.

00
0,

00
32

8.
52

6.
40

0,
00

(1
67

.5
63

.6
00

,0
0)

2.
3.

05

5.
3.

9.
99

.
B

el
an

ja
 M

od
al

 L
ai

nn
ya

49
6.

09
0.

00
0,

00
32

8.
52

6.
40

0,
00

(1
67

.5
63

.6
00

,0
0)

2.
3.

05

S
u

b
 B

id
an

g
 K

eh
u

ta
n

an
 d

an
 L

in
g

ku
n

g
an

 H
id

u
p

2.
5

0,
00

13
.2

50
.0

00
,0

0
(1

3.
25

0.
00

0,
00

)

(1
3.

25
0.

00
0,

00
)

P
en

g
el

o
la

an
 L

in
g

ku
n

g
an

 H
id

u
p

 M
ili

k 
D

es
a

13
.2

50
.0

00
,0

0
2.

5.
02

0,
00

D
D

S
1

pa
ke

t
1

pa
ke

t

5.
2.

B
el

an
ja

 B
ar

an
g 

da
n 

Ja
sa

13
.2

50
.0

00
,0

0
0,

00
(1

3.
25

0.
00

0,
00

)
2.

5.
02

H
al

am
an

 7
P

rin
te

d 
by

 S
is

ke
ud

es
20

/1
0/

20
25

 1
2:

24
:0

8



K
O

D
E

 R
E

K
U

R
A

IA
N

A
N

G
G

A
R

A
N

 (
R

P
)

S
E

M
U

L
A

M
E

N
JA

D
I

1
2

3
4

B
E

R
T

A
M

B
A

H
/

( 
B

E
R

K
U

R
A

N
G

 )

5
6

S
U

M
B

E
R

D
A

N
A

A
N

G
G

A
R

A
N

 (
R

P
)

K
E

L
U

A
R

A
N

K
E

L
U

A
R

A
N

7
8

9

5.
2.

1.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
P

er
le

ng
ka

pa
n

13
.2

50
.0

00
,0

0
0,

00
(1

3.
25

0.
00

0,
00

)
2.

5.
02

5.
2.

1.
99

.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
P

er
le

ng
ka

pa
n 

La
in

ny
a

13
.2

50
.0

00
,0

0
0,

00
(1

3.
25

0.
00

0,
00

)
2.

5.
02

B
ID

A
N

G
 P

E
M

B
IN

A
A

N
 K

E
M

A
S

Y
A

R
A

K
A

T
A

N
87

.7
13

.0
00

,0
0

3.
85

.1
83

.0
00

,0
0

(2
.5

30
.0

00
,0

0)

S
u

b
 B

id
an

g
 K

et
en

te
ra

m
an

, K
et

er
ti

b
an

 U
m

u
m

 d
an

 P
er

lin
d

u
n

g
an

M
as

ya
ra

ka
t

3.
1

22
.1

70
.0

00
,0

0
21

.0
00

.0
00

,0
0

1.
17

0.
00

0,
00

1.
17

0.
00

0,
00

P
en

g
ad

aa
n

/P
en

ye
le

n
g

g
ar

an
 P

o
s 

K
ea

m
an

an
 D

es
a

12
.0

00
.0

00
,0

0
3.

1.
01

13
.1

70
.0

00
,0

0
A

D
D

, D
D

S
1

pa
ke

t
1

pa
ke

t

5.
2.

B
el

an
ja

 B
ar

an
g 

da
n 

Ja
sa

12
.0

00
.0

00
,0

0
13

.1
70

.0
00

,0
0

1.
17

0.
00

0,
00

3.
1.

01

5.
2.

2.
B

el
an

ja
 J

as
a 

H
on

or
ar

iu
m

12
.0

00
.0

00
,0

0
13

.1
70

.0
00

,0
0

1.
17

0.
00

0,
00

3.
1.

01

5.
2.

2.
99

.
B

el
an

ja
 J

as
a 

H
on

or
ar

iu
m

 L
ai

nn
ya

12
.0

00
.0

00
,0

0
13

.1
70

.0
00

,0
0

1.
17

0.
00

0,
00

3.
1.

01

0,
00

"P
el

at
ih

an
/P

en
yu

lu
h

an
/S

o
si

al
is

as
i k

ep
ad

a 
M

as
y.

 d
i B

id
. H

u
ku

m
 &

 
9.

00
0.

00
0,

00
3.

1.
07

9.
00

0.
00

0,
00

D
D

S
1

pa
ke

t
pa

ke
t

5.
2.

B
el

an
ja

 B
ar

an
g 

da
n 

Ja
sa

9.
00

0.
00

0,
00

9.
00

0.
00

0,
00

0,
00

3.
1.

07

5.
2.

1.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
P

er
le

ng
ka

pa
n

3.
00

0.
00

0,
00

3.
00

0.
00

0,
00

0,
00

3.
1.

07

5.
2.

1.
06

.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
K

on
su

m
si

 (
M

ak
an

/M
in

um
)

3.
00

0.
00

0,
00

3.
00

0.
00

0,
00

0,
00

3.
1.

07

5.
2.

2.
B

el
an

ja
 J

as
a 

H
on

or
ar

iu
m

80
0.

00
0,

00
80

0.
00

0,
00

0,
00

3.
1.

07

5.
2.

2.
04

.
B

el
an

ja
 J

as
a 

H
on

or
ar

iu
m

 T
en

ag
a 

A
hl

i/P
ro

fe
si

/K
on

su
lta

n/
N

ar
as

um
be

r
80

0.
00

0,
00

80
0.

00
0,

00
0,

00
3.

1.
07

5.
2.

4.
B

el
an

ja
 J

as
a 

S
ew

a
5.

20
0.

00
0,

00
5.

20
0.

00
0,

00
0,

00
3.

1.
07

5.
2.

4.
02

.
B

el
an

ja
 J

as
a 

S
ew

a 
P

er
al

at
an

/P
er

le
ng

ka
pa

n
5.

20
0.

00
0,

00
5.

20
0.

00
0,

00
0,

00
3.

1.
07

S
u

b
 B

id
an

g
 K

eb
u

d
ay

aa
n

 d
an

 K
ea

g
am

aa
n

3.
2

39
.2

00
.0

00
,0

0
30

.9
00

.0
00

,0
0

8.
30

0.
00

0,
00

8.
30

0.
00

0,
00

P
en

ye
le

n
g

g
ar

an
 F

es
ti

va
l K

es
en

ia
n

, A
d

at
/K

eb
u

d
ay

aa
n

, d
an

 K
eg

am
aa

n
 (

H
U

T
 R

I, 
R

ay
a 

K
ea

g
am

aa
n

 d
ll)

30
.9

00
.0

00
,0

0
3.

2.
03

39
.2

00
.0

00
,0

0
D

D
S

, P
A

D
1

pa
ke

t
1

pa
ke

t

5.
2.

B
el

an
ja

 B
ar

an
g 

da
n 

Ja
sa

30
.9

00
.0

00
,0

0
39

.2
00

.0
00

,0
0

8.
30

0.
00

0,
00

3.
2.

03

5.
2.

1.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
P

er
le

ng
ka

pa
n

10
.9

00
.0

00
,0

0
19

.2
00

.0
00

,0
0

8.
30

0.
00

0,
00

3.
2.

03

5.
2.

1.
06

.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
K

on
su

m
si

 (
M

ak
an

/M
in

um
)

10
.0

00
.0

00
,0

0
10

.0
00

.0
00

,0
0

0,
00

3.
2.

03

5.
2.

1.
99

.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
P

er
le

ng
ka

pa
n 

La
in

ny
a

90
0.

00
0,

00
9.

20
0.

00
0,

00
8.

30
0.

00
0,

00
3.

2.
03

5.
2.

4.
B

el
an

ja
 J

as
a 

S
ew

a
20

.0
00

.0
00

,0
0

20
.0

00
.0

00
,0

0
0,

00
3.

2.
03

5.
2.

4.
02

.
B

el
an

ja
 J

as
a 

S
ew

a 
P

er
al

at
an

/P
er

le
ng

ka
pa

n
20

.0
00

.0
00

,0
0

20
.0

00
.0

00
,0

0
0,

00
3.

2.
03

S
u

b
 B

id
an

g
 K

ep
em

u
d

aa
n

 d
an

 O
la

h
ra

g
a

3.
3

6.
95

4.
00

0,
00

18
.9

54
.0

00
,0

0
(1

2.
00

0.
00

0,
00

)

(1
2.

00
0.

00
0,

00
)

P
em

el
ih

ar
aa

n
 S

ar
an

a 
d

an
 P

ra
sa

ra
n

a 
K

ep
em

u
d

aa
n

 d
an

 O
la

h
ra

g
a 

M
ili

k 
D

es
a

18
.9

54
.0

00
,0

0
3.

3.
04

6.
95

4.
00

0,
00

A
D

D
, D

D
S

1
pa

ke
t

1
pa

ke
t

5.
2.

B
el

an
ja

 B
ar

an
g 

da
n 

Ja
sa

18
.9

54
.0

00
,0

0
6.

95
4.

00
0,

00
(1

2.
00

0.
00

0,
00

)
3.

3.
04

5.
2.

1.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
P

er
le

ng
ka

pa
n

17
.7

54
.0

00
,0

0
5.

75
4.

00
0,

00
(1

2.
00

0.
00

0,
00

)
3.

3.
04

H
al

am
an

 8
P

rin
te

d 
by

 S
is

ke
ud

es
20

/1
0/

20
25

 1
2:

24
:0

8



K
O

D
E

 R
E

K
U

R
A

IA
N

A
N

G
G

A
R

A
N

 (
R

P
)

S
E

M
U

L
A

M
E

N
JA

D
I

1
2

3
4

B
E

R
T

A
M

B
A

H
/

( 
B

E
R

K
U

R
A

N
G

 )

5
6

S
U

M
B

E
R

D
A

N
A

A
N

G
G

A
R

A
N

 (
R

P
)

K
E

L
U

A
R

A
N

K
E

L
U

A
R

A
N

7
8

9

5.
2.

1.
01

.
B

el
an

ja
 A

la
t T

ul
is

 K
an

to
r 

da
n 

B
en

da
 P

os
35

4.
00

0,
00

35
4.

00
0,

00
0,

00
3.

3.
04

5.
2.

1.
06

.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
K

on
su

m
si

 (
M

ak
an

/M
in

um
)

5.
40

0.
00

0,
00

5.
40

0.
00

0,
00

0,
00

3.
3.

04

5.
2.

1.
08

.
B

el
an

ja
 B

en
de

ra
/U

m
bu

l-u
m

bu
l/S

pa
nd

uk
12

.0
00

.0
00

,0
0

0,
00

(1
2.

00
0.

00
0,

00
)

3.
3.

04

5.
2.

2.
B

el
an

ja
 J

as
a 

H
on

or
ar

iu
m

1.
20

0.
00

0,
00

1.
20

0.
00

0,
00

0,
00

3.
3.

04

5.
2.

2.
01

.
B

el
an

ja
 J

as
a 

H
on

or
ar

iu
m

 T
im

 P
el

ak
sa

na
 K

eg
ia

ta
n

1.
20

0.
00

0,
00

1.
20

0.
00

0,
00

0,
00

3.
3.

04

S
u

b
 B

id
an

g
 K

el
em

b
ag

aa
n

 M
as

ya
ra

ka
t

3.
4

16
.8

59
.0

00
,0

0
16

.8
59

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

P
em

b
in

aa
n

 L
K

M
D

/L
P

M
/L

P
M

D
3.

67
5.

00
0,

00
3.

4.
02

3.
67

5.
00

0,
00

D
D

S
, P

A
D

1
pa

ke
t

1
pa

ke
t

5.
2.

B
el

an
ja

 B
ar

an
g 

da
n 

Ja
sa

3.
67

5.
00

0,
00

3.
67

5.
00

0,
00

0,
00

3.
4.

02

5.
2.

1.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
P

er
le

ng
ka

pa
n

2.
47

5.
00

0,
00

2.
47

5.
00

0,
00

0,
00

3.
4.

02

5.
2.

1.
01

.
B

el
an

ja
 A

la
t T

ul
is

 K
an

to
r 

da
n 

B
en

da
 P

os
37

5.
00

0,
00

37
5.

00
0,

00
0,

00
3.

4.
02

5.
2.

1.
06

.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
K

on
su

m
si

 (
M

ak
an

/M
in

um
)

2.
10

0.
00

0,
00

2.
10

0.
00

0,
00

0,
00

3.
4.

02

5.
2.

2.
B

el
an

ja
 J

as
a 

H
on

or
ar

iu
m

1.
20

0.
00

0,
00

1.
20

0.
00

0,
00

0,
00

3.
4.

02

5.
2.

2.
01

.
B

el
an

ja
 J

as
a 

H
on

or
ar

iu
m

 T
im

 P
el

ak
sa

na
 K

eg
ia

ta
n

1.
20

0.
00

0,
00

1.
20

0.
00

0,
00

0,
00

3.
4.

02

0,
00

P
em

b
in

aa
n

 P
K

K
13

.1
84

.0
00

,0
0

3.
4.

03
13

.1
84

.0
00

,0
0

D
D

S
, P

A
D

1
pa

ke
t

1
pa

ke
t

5.
2.

B
el

an
ja

 B
ar

an
g 

da
n 

Ja
sa

13
.1

84
.0

00
,0

0
13

.1
84

.0
00

,0
0

0,
00

3.
4.

03

5.
2.

1.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
P

er
le

ng
ka

pa
n

5.
98

4.
00

0,
00

5.
98

4.
00

0,
00

0,
00

3.
4.

03

5.
2.

1.
01

.
B

el
an

ja
 A

la
t T

ul
is

 K
an

to
r 

da
n 

B
en

da
 P

os
58

4.
00

0,
00

58
4.

00
0,

00
0,

00
3.

4.
03

5.
2.

1.
06

.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
K

on
su

m
si

 (
M

ak
an

/M
in

um
)

5.
40

0.
00

0,
00

5.
40

0.
00

0,
00

0,
00

3.
4.

03

5.
2.

2.
B

el
an

ja
 J

as
a 

H
on

or
ar

iu
m

7.
20

0.
00

0,
00

7.
20

0.
00

0,
00

0,
00

3.
4.

03

5.
2.

2.
01

.
B

el
an

ja
 J

as
a 

H
on

or
ar

iu
m

 T
im

 P
el

ak
sa

na
 K

eg
ia

ta
n

1.
20

0.
00

0,
00

1.
20

0.
00

0,
00

0,
00

3.
4.

03

5.
2.

2.
99

.
B

el
an

ja
 J

as
a 

H
on

or
ar

iu
m

 L
ai

nn
ya

6.
00

0.
00

0,
00

6.
00

0.
00

0,
00

0,
00

3.
4.

03

B
ID

A
N

G
 P

E
M

B
E

R
D

A
Y

A
A

N
 M

A
S

Y
A

R
A

K
A

T
52

.5
00

.0
00

,0
0

4.
75

.8
78

.6
00

,0
0

23
.3

78
.6

00
,0

0

S
u

b
 B

id
an

g
 P

er
ta

n
ia

n
 d

an
 P

et
er

n
ak

an
4.

2
65

.3
78

.6
00

,0
0

0,
00

65
.3

78
.6

00
,0

0

31
.3

78
.6

00
,0

0
P

em
el

ih
ar

aa
n

 S
al

u
ra

n
 Ir

ig
as

i T
er

si
er

/S
ed

er
h

an
a

0,
00

4.
2.

04
31

.3
78

.6
00

,0
0

D
D

S
M

10
0

M

5.
3.

B
el

an
ja

 M
od

al
0,

00
31

.3
78

.6
00

,0
0

31
.3

78
.6

00
,0

0
4.

2.
04

5.
3.

7.
B

el
an

ja
 M

od
al

 Ir
ig

as
i/E

m
bu

ng
/D

ra
in

as
e/

A
ir

 L
im

ba
h/

P
er

sa
m

pa
ha

n
0,

00
31

.3
78

.6
00

,0
0

31
.3

78
.6

00
,0

0
4.

2.
04

5.
3.

7.
03

.
B

el
an

ja
 M

od
al

 Ir
ig

as
i/E

m
bu

ng
/D

ra
in

as
e/

dl
l -

 B
ah

an
 B

ak
u/

M
at

er
ia

l
0,

00
31

.3
78

.6
00

,0
0

31
.3

78
.6

00
,0

0
4.

2.
04

34
.0

00
.0

00
,0

0
L

ai
n

-l
ai

n
 K

eg
ia

ta
n

 S
u

b
 B

id
an

g
 P

er
ta

n
ia

n
 d

an
 P

et
er

n
ak

an
0,

00
4.

2.
99

34
.0

00
.0

00
,0

0
D

D
S

M
15

00
M

5.
2.

B
el

an
ja

 B
ar

an
g 

da
n 

Ja
sa

0,
00

34
.0

00
.0

00
,0

0
34

.0
00

.0
00

,0
0

4.
2.

99

H
al

am
an

 9
P

rin
te

d 
by

 S
is

ke
ud

es
20

/1
0/

20
25

 1
2:

24
:0

8



K
O

D
E

 R
E

K
U

R
A

IA
N

A
N

G
G

A
R

A
N

 (
R

P
)

S
E

M
U

L
A

M
E

N
JA

D
I

1
2

3
4

B
E

R
T

A
M

B
A

H
/

( 
B

E
R

K
U

R
A

N
G

 )

5
6

S
U

M
B

E
R

D
A

N
A

A
N

G
G

A
R

A
N

 (
R

P
)

K
E

L
U

A
R

A
N

K
E

L
U

A
R

A
N

7
8

9

5.
2.

1.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
P

er
le

ng
ka

pa
n

0,
00

34
.0

00
.0

00
,0

0
34

.0
00

.0
00

,0
0

4.
2.

99

5.
2.

1.
99

.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
P

er
le

ng
ka

pa
n 

La
in

ny
a

0,
00

34
.0

00
.0

00
,0

0
34

.0
00

.0
00

,0
0

4.
2.

99

S
u

b
 B

id
an

g
 P

en
in

g
ka

ta
n

 K
ap

as
it

as
 A

p
ar

at
u

r 
D

es
a

4.
3

10
.5

00
.0

00
,0

0
52

.5
00

.0
00

,0
0

(4
2.

00
0.

00
0,

00
)

(6
.0

00
.0

00
,0

0)
P

en
in

g
ka

ta
n

 K
ap

as
it

as
 K

ep
al

a 
D

es
a

6.
00

0.
00

0,
00

4.
3.

01
0,

00
D

D
S

1
pa

ke
t

1
pa

ke
t

5.
2.

B
el

an
ja

 B
ar

an
g 

da
n 

Ja
sa

6.
00

0.
00

0,
00

0,
00

(6
.0

00
.0

00
,0

0)
4.

3.
01

5.
2.

1.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
P

er
le

ng
ka

pa
n

6.
00

0.
00

0,
00

0,
00

(6
.0

00
.0

00
,0

0)
4.

3.
01

5.
2.

1.
99

.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
P

er
le

ng
ka

pa
n 

La
in

ny
a

6.
00

0.
00

0,
00

0,
00

(6
.0

00
.0

00
,0

0)
4.

3.
01

(2
2.

50
0.

00
0,

00
)

P
en

in
g

ka
ta

n
 K

ap
at

it
as

 P
er

an
g

ka
t 

D
es

a
33

.0
00

.0
00

,0
0

4.
3.

02
10

.5
00

.0
00

,0
0

D
D

S
1

pa
ke

t
1

pa
ke

t

5.
2.

B
el

an
ja

 B
ar

an
g 

da
n 

Ja
sa

33
.0

00
.0

00
,0

0
10

.5
00

.0
00

,0
0

(2
2.

50
0.

00
0,

00
)

4.
3.

02

5.
2.

1.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
P

er
le

ng
ka

pa
n

33
.0

00
.0

00
,0

0
10

.5
00

.0
00

,0
0

(2
2.

50
0.

00
0,

00
)

4.
3.

02

5.
2.

1.
99

.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
P

er
le

ng
ka

pa
n 

La
in

ny
a

33
.0

00
.0

00
,0

0
10

.5
00

.0
00

,0
0

(2
2.

50
0.

00
0,

00
)

4.
3.

02

(1
0.

50
0.

00
0,

00
)

P
en

in
g

ka
ta

n
 K

ap
as

it
as

 B
P

D
10

.5
00

.0
00

,0
0

4.
3.

03
0,

00
D

D
S

1
pa

ke
t

1
pa

ke
t

5.
2.

B
el

an
ja

 B
ar

an
g 

da
n 

Ja
sa

10
.5

00
.0

00
,0

0
0,

00
(1

0.
50

0.
00

0,
00

)
4.

3.
03

5.
2.

1.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
P

er
le

ng
ka

pa
n

10
.5

00
.0

00
,0

0
0,

00
(1

0.
50

0.
00

0,
00

)
4.

3.
03

5.
2.

1.
99

.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
P

er
le

ng
ka

pa
n 

La
in

ny
a

10
.5

00
.0

00
,0

0
0,

00
(1

0.
50

0.
00

0,
00

)
4.

3.
03

(3
.0

00
.0

00
,0

0)
L

ai
n

-l
ai

n
 K

eg
ia

ta
n

 S
u

b
 B

id
an

g
 P

en
in

g
ka

ta
n

 K
ap

as
it

as
 A

p
ar

at
u

r 
D

es
a

3.
00

0.
00

0,
00

4.
3.

99
0,

00
D

D
S

1
pa

ke
t

1
pa

ke
t

5.
2.

B
el

an
ja

 B
ar

an
g 

da
n 

Ja
sa

3.
00

0.
00

0,
00

0,
00

(3
.0

00
.0

00
,0

0)
4.

3.
99

5.
2.

1.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
P

er
le

ng
ka

pa
n

3.
00

0.
00

0,
00

0,
00

(3
.0

00
.0

00
,0

0)
4.

3.
99

5.
2.

1.
99

.
B

el
an

ja
 B

ar
an

g 
P

er
le

ng
ka

pa
n 

La
in

ny
a

3.
00

0.
00

0,
00

0,
00

(3
.0

00
.0

00
,0

0)
4.

3.
99

B
ID

A
N

G
 P

E
N

A
N

G
G

U
L

A
N

G
A

N
 B

E
N

C
A

N
A

, D
A

R
U

R
A

T
 D

A
N

 M
E

N
D

E
S

A
K

 D
E

S
A

87
.0

00
.0

00
,0

0
5.

87
.0

00
.0

00
,0

0
0,

00

S
u

b
 B

id
an

g
 P

en
an

g
g

u
la

n
g

an
 B

en
ca

n
a

5.
1

15
.0

00
.0

00
,0

0
15

.0
00

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

P
en

an
g

g
u

la
n

an
 B

en
ca

n
a

15
.0

00
.0

00
,0

0
5.

1.
00

15
.0

00
.0

00
,0

0
D

D
S

1
pa

ke
t

1
pa

ke
t

5.
4.

B
el

an
ja

 T
id

ak
 T

er
du

ga
15

.0
00

.0
00

,0
0

15
.0

00
.0

00
,0

0
0,

00
5.

1.
00

5.
4.

1.
B

el
an

ja
 T

id
ak

 T
er

du
ga

15
.0

00
.0

00
,0

0
15

.0
00

.0
00

,0
0

0,
00

5.
1.

00

5.
4.

1.
01

.
B

el
an

ja
 T

id
ak

 T
er

du
ga

15
.0

00
.0

00
,0

0
15

.0
00

.0
00

,0
0

0,
00

5.
1.

00

S
u

b
 B

id
an

g
 K

ea
d

aa
n

 M
en

d
es

ak
5.

3
72

.0
00

.0
00

,0
0

72
.0

00
.0

00
,0

0
0,

00

0,
00

P
en

an
g

an
an

 K
ea

d
aa

n
 M

en
d

es
ak

72
.0

00
.0

00
,0

0
5.

3.
00

72
.0

00
.0

00
,0

0
D

D
S

1
pa

ke
t

1
pa

ke
t

5.
4.

B
el

an
ja

 T
id

ak
 T

er
du

ga
72

.0
00

.0
00

,0
0

72
.0

00
.0

00
,0

0
0,

00
5.

3.
00

5.
4.

1.
B

el
an

ja
 T

id
ak

 T
er

du
ga

72
.0

00
.0

00
,0

0
72

.0
00

.0
00

,0
0

0,
00

5.
3.

00

H
al

am
an

 1
0

P
rin

te
d 

by
 S

is
ke

ud
es

20
/1

0/
20

25
 1

2:
24

:0
9




	eedd039352618c3352363eab67d2ecc3e488626a5eeb007f73e30b5a7a34f341.pdf
	eedd039352618c3352363eab67d2ecc3e488626a5eeb007f73e30b5a7a34f341.pdf
	809d247a71f9c13714cbce40b039d350cc2b540c2b9873ab8006fb25f8c8bd37.pdf

